
UCHWAŁA NR 910/204/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przez Gminę Pszczyna nasadzeń zastępczych na działce 
nr 1183/25 obręb Stara Wieś, będącej własnością Powiatu Pszczyńskiego w trwałym zarządzie Powiatowego 

Zespołu Szkół Nr 2 w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) w związku z art.90 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 916) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wykonanie przez Gminę Pszczyna nasadzeń zastępczych w ilości 17 sztuk drzew  
z gatunku brzoza ”Doorenbos" Betula utilis, na działce nr 1183/25 obręb Stara Wieś, będącej własnością Powiatu 
Pszczyńskiego w trwałym zarządzie Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 w Pszczynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przyjęty



 
UZASADNIENIE 

Starosta Pszczyński decyzjami z dnia 23.11.2020 r., znak RO-II.613.75.2020 oraz z dnia 12.01.2021r., RO-
I.613.90.2020 udzielił zezwolenia gminie Pszczyna na usunięcie drzew. W zamian za usuwane drzewa 
zobligowano wnioskodawcę do wykonania nasadzeń zastępczych, w ilości łącznej z obu decyzji 17 sztuk, z 
gatunku klon pospolity lub lipa drobnolistna. Nasadzenia te miały zostać wykonane w ciągu drogi 
publicznej, tj. przy ulicy Wiśniowej w Pszczynie. W związku  
z planowaną przebudową tej ulicy Gmina Pszczyna zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody 
właścicielskiej na wykonanie tych nasadzeń w sąsiedztwie tej drogi, na działce o numerze 1183/25, obręb 
Stara Wieś, ale stanowiącej własność Powiatu Pszczyńskiego. Przedmiotowa działka znajduje się w trwałym 
zarządzie Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 w Pszczynie. Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 w 
Pszczynie wyraził zgodę na nasadzenia, jednak pod warunkiem, aby były to drzewa z gatunku brzoza 
"Doorenbos" Betula utilis. 
 

Przyjęty


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



